
A melhor
maneira
de navegar
no Douro.
Desfrute deste passeio 
inspirador e inesquecível 
à beira do Rio Douro.
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MiraDouro
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MiraDouro
Régua - Pocinho
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Freixo Numão

Pocinho

-

07:25

09:18

09:46

10:01
10:45

IR 861

09:20

09:25

11:12

11:38

11:55

12:38

IR 865

13:20

13:25

15:16

15:43

15:59

16:41

IR 869

-

17:25

19:27

19:54

20:10
20:53

IR 875

Porto São Bento

Porto Campanhã

Pinhão

Tua

Pocinho

Régua

ESTAÇÃO

Porto - Pocinho Pocinho - Porto Principais Origens / Destino

10,65 €

11,95 €

12,70 €

14,50 €

7,35 €

Ida

19,20 €

21,55 €

22,90 €

26,10 €

13,25 €

Ida e Volta

Porto S. Bento - Régua

Porto S. Bento - Pinhão

Porto S. Bento - Pocinho

Régua - Pocinho

Porto S. Bento - Tua

PERCURSO

Paragens
MiraDouro

Horários Preços

Compre a sua viagem em cp.pt ou na App CP.

Se necessário pode consultar o horário completo
e preços para outras estações em cp.pt

10,45 €

14,35 €

18,85 €

25,85 €

Porto Campanhã - Régua

Porto Campanhã - Pocinho

IR 21861*

08:20

08:25

10:20

10:47

11:03

11:50

Pocinho

Tua

Régua

Porto Campanhã

Porto São Bento

Pinhão

ESTAÇÃO

07:08

07:50

08:06

08:37

10:30

-

IR 862 IR 21860*

15:12

16:04

16:21

16:49

18:46

18:50

11:08

11:53

12:09

12:36

14:30

-

IR 866

13:08

13:50

14:06

14:34

16:35

-

IR 868

17:14

17:58

18:14

18:40

20:26

20:30

IR 876
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Efetua-se aos sábados e domingos*


