

Paragens MiraDouro

ro Potro tentalita l'elegita l'aserge l'estaje ciore l'interio, testa l'interio, l'estaje l'elegita l'estaje l'elegita l'estaje l'elegita l'elegit

Horários

Porto - Pocinho

ESTAÇÃO	IR 861	IR 21861*	IR 865	IR 869	IR 875
Porto São Bento	-	08:20	09:20	13:20	-
Porto Campanhã	07:25	08:25	09:25	13:25	17:25
Régua	09:18	10:20	11:12	15:16	19:27
Pinhão	09:46	10:47	11:38	15:43	19:54
Tua	10:01	11:03	11:55	15:59	20:10
Pocinho	10:45	11:50	12:38	16:41	20:53

^{*} Efetua-se aos sábados e domingos

Pocinho - Porto

ESTAÇÃO	IR 862	IR 866	IR 868	IR 21860*	IR 876
Pocinho	07:08	11:08	13:08	15:12	17:14
Tua	07:50	11:53	13:50	16:04	17:58
Pinhão	08:06	12:09	14:06	16:21	18:14
Régua	08:37	12:36	14:34	16:49	18:40
Porto Campanhã	10:30	14:30	16:35	18:46	20:26
Porto São Bento	-	-	-	18:50	20:30

Preços

Principais Origens / Destino

PERCURSO PERCURSO	lda	lda e Volta
Porto S. Bento - Régua	10,65€	19,20 €
Porto S. Bento - Pinhão	11,95 €	21,55 €
Porto S. Bento - Tua	12,70 €	22,90 €
Porto S. Bento - Pocinho	14,50 €	26,10 €
Régua - Pocinho	7,35 €	13,25 €
Porto Campanhã - Régua	10,45 €	18,85 €
Porto Campanhã - Pocinho	14,35 €	25,85€

Se necessário pode consultar o horário completo e preços para outras estações em **cp.pt**

